Протокол № 72
рассмотрения и оценки запроса котировок
«23» марта 2015 г.
1. Наименование и способ размещения заказа:
Наименование: услуги по ремонту и обслуживанию автомобилей; способ размещения заказа - запрос котировок
2. Заказчик
Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал города Курска» (ИНН 4629026667, КПП 463201001)
3. Предмет контракта:
Услуги по ремонту и обслуживанию автомобилей
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 98 600,00 российский рубль
4. Извещение о проведении запроса
Извещение о проведении запроса цен было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение № 31502143039 от 18.03.2015 г.) и сайте МУП «КУРСКВОДОКАНАЛ» www.vodokanal-kursk.ru .
5. Сведения о комиссии
На заседании конкурсной комиссии по проведению процедуры рассмотрения запроса котировок на право оказания услуг по ремонту и обслуживанию автомобилей для нужд предприятия и оценки заявок присутствовали:
	Члены комиссии:
	Спицын Е.Н.

	Апухтин В.П.

	Антипова В.И.

	Сапрыкин Е.А.

	Секретарь комиссии:
	Бокинов Д.В.

Присутствовали5 (пять) из 8 (восьми).
6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки  заявок проведена 23.03.2015 г. по адресу: Россия, г. Курск, ул. Кирова, д. 9.
7. Заявки на запрос цен
Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи  заявок на запрос цен было предоставлено заявок – 3 (три) шт.
8. Решение комиссии
Конкурсная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:
	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Юридический адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	ООО «ТСЦ-Росшина»
	305038, г. Курск, Майский бульвар, д. 2
	Допустить к участию в запросе цен

	2
	ООО «Раскат-авто»
	3050007, г. Курск, ул. Моковская, д. 13-а
	Допустить к участию в запросе цен

	3
	ИП Мяснянкина Л.Н.
	305000, г. Курск, М. Горького, д. 50, кВ. 11
	Допустить к участию в запросе цен

Результаты рассмотрения ценовых заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

Запрос котировок считать состоявшимся, договор заключить с участником, подавшим заявку № 3 ИП Мяснянкина Л.Н. ИНН 463304063198
Предложение о цене договора: 68 000,00 (шестьдесят восемь тысяч) российский рубль
Участник запроса цен, который сделал лучшее предложение о цене договора после победителя - участник запроса цен с номером заявки № 2 ООО «Раскат-авто»
ИНН 4632097837 КПП 463201001
Предложение о цене договора: 74 800,00 (семьдесят четыре тысячи восемьсот руб.)
Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками запроса цен в ходе запроса цен, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ.
	Председатель комиссии:
	Спицын Е.Н.

	Члены комиссии:
	Апухтин В.П.

	Антипова В.И.

	Сапрыкин Е.А.

	Секретарь комиссии:
	Бокинов Д.В.

Присутствовали 5 (пять) из 8 (восьми).                                                                                 ________________________

                              М.П
	Приложение № 1
к Протоколу рассмотрения и оценки заявок
от 23.03.15 г. № 72

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК
Наименование: услуги по ремонту и обслуживанию автомобилей
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	20.03.15
	08-53
	1
	Бумажный носитель

	2
	20.03.15
	08-54
	2
	Бумажный носитель

	3
	20.03.15
	14-49
	3
	Эл. носитель

	                                                                            Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок
от 23.03.15 г. № 72

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ ЗАЯВКИ

Наименование: услуги по ремонту и обслуживанию автомобилей
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 98 600,00 российский рубль
	Подано заявок:
	3
	(три)
	шт.

	(цифрами)
	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Юридический адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в заявке

	1
	ООО «ТСЦ-Росшина»
ИНН 4632104153

КПП 463201001
	305038, г. Курск, Майский бульвар, д. 2
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: услуги по ремонту и обслуживанию автомобилей
Количество: 170ч (см. приложение 5)

Срок действия договора: март-31 мая 2015 г.

	2
	ООО «Раскат-авто»
ИНН 4632097837

КПП 463201001
	3050007, г. Курск, ул. Моковская, д. 13-а
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: услуги по ремонту и обслуживанию автомобилей
Количество: 170ч (см. приложение 5)

Срок действия договора: март-31 мая 2015 г.

	3
	ИП Мяснянкина Л.Н.

ИНН 463304063198
	305000, г. Курск, М. Горького, д. 50, кВ. 11
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: услуги по ремонту и обслуживанию автомобилей
Количество:170ч  (см. приложение 5)

Срок действия договора: март-31 мая 2015 г.

	                                                                            Приложение № 3

 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок
от 23.03.15 г. № 72

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Наименование: услуги по ремонту и обслуживанию автомобилей
	№ регистр. Заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ООО «ТСЦ-Росшина»
ИНН 4632104153

КПП 463201001
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ООО «Раскат-авто»
ИНН 4632097837

КПП 463201001
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	3
	ИП Мяснянкина Л.Н.

ИНН 463304063198
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	Приложение № 4 к
Протоколу рассмотрения и оценки заявок
от 23.03.15 г. № 72

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА ЦЕН
Предмет договора: услуги по ремонту и обслуживанию автомобилей
	№ регистр. Заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	ООО «ТСЦ-Росшина»
	95 200,00

	2
	ООО «Раскат-авто»
	74 800,00
	2 место

	3
	ИП Мяснянкина Л.Н.
	68 000,00
	Победитель

Приложение № 5

 к протоколу рассмотрения и оценки заявок
от 23.03.15 г. № 72
         Данные о ТС МУП «Курскводоканал», подлежащих ремонту и обслуживанию

	№ п/п
	Тип АМТ
	Марка АМТ
	Год выпуска
	Мощность двигателя    Л.С.
	категория  (А,В,С,D, прицеп)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Передвижная мастерская
	3035 НН
	2008
	123,8
	B

	2
	Специальная прочие
	ГАЗ5201
	1992
	75
	C

	3
	специализированный автомобиль
	ГАЗ 3307 КО - 503В
	1998
	125,09
	C

	4
	Фургон - мастерская
	3897-0000010-13
	2008
	115
	C

	5
	грузовой (бортовой)
	ГАЗ  3307
	1993
	120
	C

	6
	грузовой (цистерна)
	ГАЗ 53 КО 503
	1990
	120
	C

	7
	грузовой (фургон)
	ГАЗ 330700
	1994
	120
	C

	8
	грузовой(бортовой)
	ГАЗ 3307
	1993
	120
	C

	9
	грузовой(бортовой)
	ГАЗ 3307
	1994
	120
	C

	10
	бортовой
	ГАЗ 3307
	1993
	125
	C

	11
	грузовой(цистерна)
	ГАЗ 53
	1982
	115
	C

	12
	специализированный автомобиль
	ЗИЛ 431610
	1994
	150
	C

	13
	специализированный автомобиль
	ЗИЛ 433362                  ПАЗС-4612
	1994
	150
	C

	14
	специализированный автомобиль
	ЗИЛ 433362       КО - 50262
	1997
	150
	C

	15
	специализированный автомобиль
	ЗИЛ 130
	1976
	150
	C

	16
	специализированный автомобиль
	ЗИЛ 431412
	1989
	150
	C

	17
	грузовой(фургон)
	ЗИЛ 431412 РВМ - 3
	1991
	150
	C

	18
	грузовой(фургон)
	ЗИЛ 130
	1972
	150
	C

	19
	грузовой(бортовой)
	ЗИЛ - 432900
	1996
	105
	C

	20
	грузовой(бортовой)
	ЗИЛ 431410
	1993
	150
	C

	21
	грузовой(бортовой)
	ЗИЛ 433360
	1999
	150
	C

	22
	бортовой
	ЗИЛ 433100
	1995
	185
	C

	23
	грузовой(фургон)
	ЗИЛ 131 - Н
	1990
	150
	C

	24
	легковой(прочие) легковые
	УАЗ 3962
	1996
	76
	B

	25
	санитарный а/м
	УАЗ 396202
	2006
	74
	B

	26
	специализированный автомобиль
	УАЗ 39099
	2002
	84
	B

	27
	специальный а/м
	УАЗ 396254
	2006
	104
	B

	28
	специальный а/м
	УАЗ 396254
	2006
	99
	B

	29
	специальный а/м
	УАЗ - 396254
	2007
	99
	B

	30
	специализированный автомобиль
	УАЗ 39094
	2002
	84
	B

	31
	специальный а/м
	УАЗ - 396254
	2007
	99
	B

	32
	легковые прочие
	УАЗ 31514
	1995
	76
	B

	33
	спец.пассажирское
	УАЗ - 22069
	2006
	84
	D

	34
	специальный а/м
	УАЗ - 396259
	2005
	84
	B

	35
	санитарный а/м
	УАЗ - 396202
	2006
	74
	B

	36
	грузовой
	УАЗ - 390994
	2006
	104
	B

	37
	грузовой(фургон)
	УАЗ 3909
	2001
	76
	B

	38
	грузовой
	УАЗ -390994
	2007
	99
	B

	39
	грузовой
	УАЗ - 390902
	2005
	74
	B

	40
	грузовой а/м
	УАЗ - 390902
	2005
	74
	B

	41
	грузовой
	УАЗ -390944
	2007
	99
	B

	42
	грузовой
	УАЗ -390994
	2007
	99
	B

	43
	грузовой
	УАЗ -390994
	2007
	99
	B

	44
	грузовой
	УАЗ - 390945
	2013
	112,2
	B

	45
	грузовой
	УАЗ - 390945
	2013
	112,2
	B

	46
	грузовой
	УАЗ - 390945
	2013
	112,2
	B

	47
	спец.пассажирский
	УАЗ - 220695-04
	2013
	112,2
	B

	48
	легковой
	ГАЗ - 31105
	2008
	131,9
	B

	49
	легковой
	ГАЗ - 31105
	2008
	131,9
	B

	50
	легковой(седан)
	ГАЗ - 31029
	1992
	90
	B

	51
	автобус(автобус длиной более 5 м)
	ПАЗ 320500
	1996
	120
	D

	52
	автобус
	ПАЗ 32054
	2008
	130
	D

	53
	легковой
	CHEVROLET NIVA, 212300-55
	2012
	79,6
	B